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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
  

35 - RAHU 
  

   Sarnaselt vabadusele on ka rahu üks kõige enam vääralt kasutatavaid mõisteid 

valitseva miinusmaailma poolt. 

   Natsionaalsotsialism on bioloogilise mõtlemise maailmavaade ja ei põhine seega 

mitte eluvälistel ja looduse vastastel dogmadel (vt. dogmatism), vaid elu 

loomulikel seadustel, millest kõige olulisem on lisaks pärilikkusele ja 

diferentseerumisele eelkõige valik, s.t. võitlus eksistentsi eest.  

   Vastavalt enesemääramisõigusele võitleb seega natsionaalsotsialistlik rahvas 

oma vabaduse eest, oma liigi säilitamise ja arengu eest nii sisemiselt kui ka 

väliselt. See võitlus on rahvusliku elu põhiseadus, kõik on sellele allutatud. Ainult 

seal, kus see on edukalt peetud, on rahu mõttekas ja soovitav. Natsionaalsotsialism 

lükkab tagasi rahu rahvusliku surma hinnaga. 

   Tõeline rahu on võimalik ainult seal, kus rahvas on rahvusena võidelnud 

vabaduse, suveräänsuse, isemajandamise ja piisava elamispinna eest ning seega 

kehtestanud oma enesemääramisõiguse.  

   Seejuures austab natsionaalsotsialist teiste rahvaste ja rasside elulisi õigusi, 

kuivõrd need ei ohusta tema enda rahva õigusi, ning püüab tasakaalustada 

eluhuvisid suurkordade raames (vt ka Reich).  

   Seetõttu kutsub Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei oma 

parteiprogrammi punktis 2 üles looma õiglast rahukorda, mis austaks Saksamaa 

elulisi õigusi, ilma et see rikuks teisi rahvaid.  

   Sellise rahukorralduse poole püüdleb Uue Rinde kogukond neljanda Reichi ja 

aaria rahvaste kogukonna (vt aaria) ülesehitamise kaudu. 

Aatomiajastul ei ole selline impeeriumi ülesehitamine enam võimalik 
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riikidevaheliste sõdade kaudu, mida natsionaalsotsialism - vastupidiselt kogu 

Gruusia propagandale, mis on selle vastu suunatud - lükkab tagasi kui 

miinusvalikut, vaid seda saab saavutada ainult aaria rahvaste revolutsiooni kaudu. 

Ainult selline revolutsioon võidab valitseva miinusmaailma struktuurid, mis 

põhinevad ekspluateerimisel ja imperialismil, ja teeb seega võimalikuks vabade 

rahvaste õiglase rahukorralduse. Seetõttu kehtib: 

  

Natsionaalsotsialism on rahu! 

  

36 - EESMINE KORRALDUS 
  

   Uus Rinne on natsionaalsotsialistide ühendus, kes allutavad end ühtsele 

juhtkonnale ja siduvale üldjoontele. Kuna ANS/NA keelustati, ei moodusta nad 

enam oma organisatsiooni, vaid osalevad rinde- ja massiorganisatsioonides, mille 

abiga nad juhivad poliitilist võitlust.  

   Rinneorganisatsioonid on natsionaalsotsialistide ühendused, mille eesmärk on 

edendada ja ellu viia teatud individuaalseid poliitilisi eesmärke või tungida ja 

ühendada teatud elanikkonnarühmi ja -kihte. Rindeorganisatsioon on seega alati 

natsionaalsotsialistlik organisatsioon ja teenib rahvussotsialismile uute toetajate 

värbamist. Seejuures koondab ta alati oma jõud konkreetsele eesmärgile ja/või 

konkreetsele sotsiaalsele rühmale - kuid alati seoses strateegiaga ja seega 

kooskõlas Uusrinde üldjoontega.  

   Seega moodustavad rindeorganisatsioonid justkui sideme igapäevase võitluse 

taktikaliste vajaduste (vt. Taktika) ja võimu haaramise pikaajalise strateegia vahel. 

   Rinneorganisatsioonid on kaadriorganisatsioonid, st neid loovad, hoiavad koos 

ja kontrollivad piiranguteta natsionaalsotsialistlikud kaadrid. 

   Algselt moodustas uue põlvkonna natsionaalsotsialism Saksamaal kaks 

rindeorganisatsiooni: NSDAP/AO propagandistliku põrandaaluse võitluse jaoks ja 

ANS kui liikumise juriidiline haru. Pärast seda, kui ANS ühines 

"Rahvusaktivistidega", et moodustada ANS/NA, võimaldas ja tingis kiire kasv 

teiste eesorganisatsioonide tekkimise - nagu "Freundeskreis Deutsche 

Politik" (Saksa poliitika sõprade ring) vanema põlvkonna värbamiseks, "ANS-

Betriebszellenorganisation" (ANS tehase rakkude organisatsioon) tehase töö jaoks 

ja "ANS-Mädelbund" (ANS-tüdrukute liit) noore natsionaalsotsialistliku 

naisliikumise värbamiseks.  

   Nad kõik langesid riikliku eksperdirühma keeldude ohvriks. Kuid isegi pärast 

seda keeldu ja eriti pärast seda on rindeorganisatsioonide töö poliitilise võitluse 

jaoks eluliselt tähtis. 

   Sildana strateegia ja taktika vahel säilitavad rindeorganisatsioonid 
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natsionaalsotsialistliku liikumise vaimu ja stiili ning hoiavad ära kodanluse, 

"rahvusliku demokratiseerimise", kohanemise ja valitseva süsteemi korruptsiooni. 

 

37 - LEADER 
  

   Natsionaalsotsialistlik partei organiseerub kõikidel tasanditel Führeri põhimõtte 

järgi. Partei tipus on seega peaaegu piiramatu võimu ja vastutusega varustatud 

parteijuht, kes pärast võimu haaramist saab ka natsionaalsotsialistliku rahvusriigi 

(vt riik) valitsusjuhiks.  

   Kuid parteijuht on ja jääb - nagu iga teine erakonnaliige - partei tööriistaks 

võitluses uue korra eest ja allub selle erakonnaliinile (vt. Üldine liin). 

   Erakond ei ole olemas juhi pärast, vaid erakonna juht teenib erakonda. 

   Seepärast lükkab uue põlvkonna natsionaalsotsialism rangelt tagasi isikukultuse 

ja õpetab partei ülimuslikkust, milles rahva elutahtmine on kollektiivselt 

kehastunud (vt. ka Tahtmine).  

   Rahvussotsialistid seevastu austavad rahvussotsialismi loojat Adolf Hitlerit kui 

JUHATAJAT, kes oli rohkem kui rahvussotsialistliku Saksa Tööliste Partei 

parteijuht ja milles kehastusid võrdselt aarialaste rass tervikuna, Saksamaa, 

rahvussotsialism ja partei. 

   Ainult et ta on natsionaalsotsialist, kes kummardab Adolf Hitlerit ja 

mõistab ainult teda kui juhti! 

   See suhtumine ei jäta tähelepanuta riigimees Adolf Hitleri vigu ja võimalikku 

võimupoliitilist läbikukkumist ega taha teda matkida ja kopeerida. Kuid ta 

tunnustab Führeris ainulaadset, erakordset isiksust, viimast suurt aaria vallutajat, 

Saksa rahvuskangelast, kelle all Saksa ajalugu leidis oma haripunkti ja 

lõpuleviimise, geniaalset tahtejõudu ja aja pöördepunkti visionääri, kellega algas 

uus aeg ja uus ajastu. 

   Adolf Hitler, FUHRER, on aaria rassi päästja (vt ka Heil).  

   Seepärast ei saa ega tohi keegi pärast teda nõuda endale tiitlit "Führer" ja end 

temaga võrrelda; keegi ei saa ega tohi Adolf Hitleri eeskujul võrdsustada oma 

isikut Saksamaa, idee või parteiga ja seega nõuda endale sama, mis loomulikult 

kuulus Führerile tema geniaalsuse tõttu.  

   Natsionaalsotsialistlike parteijuhtide ja juhtkonnakaaslaste olemasolu jätkub 

kõigil tasanditel, kuid on ainult üks juht: ADOLF HITLER!  

  

  

38 - JUHI PÕHIMÕTE 
  

   Führeri põhimõte on natsionaalsotsialistliku partei organisatsiooniline põhimõte 
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võitluses uue korra eest. Pärast seda, kui partei on haaranud võimu, saab sellest ka 

tekkiva natsionaalsotsialistliku rahvusriigi korralduslik põhimõte kõigil tasanditel.  

   Juhtimispõhimõte on allutatud parteiprogrammis sätestatud eesmärkidele ja 

partei üldisele suunale, st see on vahend, mitte eesmärk iseenesest. See ei teeni 

mitte üksikute juhtide ambitsioonikust, edevust või isekust, vaid ainult partei 

võitluse tõhusust, mistõttu tuleb seda teravalt eristada isikukultusest, mis tuleb 

tagasi lükata.  

   Führeri põhimõte põhineb kahel sambal: "autoriteet" ja "vastutus". Seega annab 

see juhtiva seltsimehe ja poliitilise liidrile peaaegu piiramatu võimu oma alluvate 

üle, kuid paneb talle samamoodi peaaegu piiramatu isikliku vastutuse, kuni oma 

elu pühendumise ja ohverdamiseni, nagu on sätestatud Natsionaalsotsialistliku 

Saksa Tööliste Partei parteiprogrammis. See kehtib partei ja hiljem ka riigi kõigil 

tasanditel. Autoriteet ja vastutus leiavad oma piirid üksnes natsionaalsotsialismi 

idees ja natsionaalsotsialistliku partei parteipoliitikas. Need ei ole seega kunagi 

isikliku iseloomuga, vaid tulenevad partei missioonist ja võitlusest. 

   Ainult erakond annab võimu ja ainult sellele on vastutuse juhi seltsimees. See 

hõlmab ka parteijuhti, kelle autoriteet tuleneb parteist ja kes vastutab partei ees. 

   Mitte erakond ei ole juhi tööriist, vaid juht on erakonna tööriist! 

   Iga erakonnaliikme jaoks kehastab erakond end tema ülemuses, kui viimane on 

talle lojaalne. Parteijuhi jaoks kehastub partei eelkõige natsionaalsotsialistlikus 

senatis. 

   Võitlusperioodi alguses leiavad juhtkonnakaaslased end konkreetses igapäevases 

võitluses. Kes tunneb end kutsutuna juhtivatele ülesannetele, võidab seltsimeeste 

usalduse, juhib neid lahingusse ja allutab end üldjoone alla, saab seeläbi juhtiva 

seltsimeheks ja peab juhtima nii palju, kui tema jõud ja võime seda võimaldavad. 

Hiljem liigutakse sihipärase eliitväljaõppe juurde, koolitades seltsimehed 

juhtimiseks ja rakendades neid seal, kus on puudus juhtidest (vt ka eliit ja 

eliitväljaõpe). 

   Pärast võimu haaramist hakkab Führeri põhimõte kehtima rahvusliku kogukonna 

elu kõikidel tasanditel. Siiski põhineb natsionaalsotsialistlik juhtimine alati 

järgmistel 10 juhtpõhimõttel: 

  

1. Distsipliin partei ja selle üldjoone vastu. 

2.  järgijate usalduse võitmine. -  Ainult see, kes võidab ja säilitab  oma 

järgijate usalduse, on juht. 

3.  ei ole isiklikke järgijaid. - Kes tõmbab poolehoidjaid oma isikule, mitte 

erakonnale, ei ole natsionaalsotsialist. 

4. vastutustunne. - Anda endast parim, et täita partei poolt antud missiooni ja 

anda vabatahtlikult teed, kui leitakse parem ülesanne. 
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5. seltskondlikkus. 

6.  pühendumus ja ohvrimeelsus. 

7. Justiitsministeerium. 

8. eneseteadlikkus ja eneseteostamine. - Isiksuse kujunemine, enese tundmine 

koos kõigi tugevate ja nõrkade külgedega, kõigi oma võimete ja võimaluste 

täielik kasutamine ja arendamine, et teenida parteid optimaalselt. 

9. kujutlusvõime. - Ilma kujutlusvõime ja empaatiata ei ole juhtimist. 

10. tahtejõud (vt. tahet). 

  

   Führeri põhimõte teeb juhtimise võimalikuks ja muudab selle ajalooks. Juhiks 

olemine ei tähenda privileege ja võimu nautimist, vaid see tähendab: ohverdada 

rohkem, töötada rohkem, võidelda rohkem ja teenida paremini kui teised! 

   Juba enne NSDAP taastamist kehtis Führeri põhimõte Gesinnungsgemeinschaft 

der Neuen Frontis. 
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 
Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  
  

  
22. 

  
   Oma lemmik kohvikusse sisenedes nägin, kuidas üks tuttav mind põnevil oma 
laua juurde kutsus. Ta ütles, et tal on mulle midagi näidata. Ta pistis käe taskusse 
ja võttis selle ettevaatlikult välja, et keegi teine lähedal istuv ei näeks seda. 
   Ma tegin põrutuse, kui see, mida ta näitas, osutus NSDAP/AO Niggers Beware 
kleebiseks. Ilmselt sai ta selle kõrvalasuvast raamatupoest, mida ma regulaarselt 
"külvasin". (Mõlemad kohad olid maavärinast ära puhutud. Raamatupood avati 
uuesti ajutises telgis. Ma külvan seda, kui saan kleebised kätte). 
   Ta ütles, et kavatseb seda ka teistele inimestele näidata, ja ma ütlesin talle, et see 
on suurepärane idee. 
  

  
23. 

  
   Heinrich töötas Lääne-Saksamaa sõjaväe ("Bundeswehr") tsiviiltöötajana. Ta oli 
tuntud ka kui "kohalik nats". 
   Ühel päeval saabus väljaõppele veel üks grupp uusi värbatud, umbes 150 meest. 
Mõni päev hiljem ilmus baasi ühe hoone seinale suur, 17" X 22" suurune, puna-
valge-must NSDAP/AO plakat. 
   Kolm sõjaväeluure ohvitseri ("M.A.D.", mis sobis) tulid Hamburgist, et uurida 
seda "kuritegu". Loomulikult küsitlesid nad Heinrichi. 
   "Ei, ma ei teinud seda. Ja ma ei tea, kes seda tegi," oli tema aus vastus. 
   Nädal hiljem pani ta NSDAP/AO kleebise samale kohale, kus plakat oli 
avastatud. 
   Heinrich ja tundmatu seltsimees ei ole kunagi kohtunud. Kuid pärast seda teadis 
igaüks, et ta ei ole üksi. 
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